

**UNIVERSIDAD AUTONOMA DE ZACATECAS
CONTRALORIA INTERNA
COORDINACION DE FISCALIZACION**

**CONSTRUCCION DE EDIFICIOS DE CIENCIAS DE LA SALUD
CON RECURSOS F.A.M. RAMO 0033 DEL EJERCICIO 2003
CAMPUS UNIVERSITARIO SIGLO XXI**

OBRA : EDIFICIO No. 5

CONTRATISTA : ADMINISTRACION U A Z

ESTIMACION No.	FECHA	IMPORTE (PESOS)		ANTICIPO (PESOS)		OBSERVACIONES
		ESTIMADO	ACUMULADO	AMORTIZADO	SALDO	
ANTICIPO	31-10-03				1,480,987.22	
1	19-11-03	582,493.46	582,493.46	145,623.37	1,335,363.85	
2	27-11-03	260,881.17	843,374.63	65,220.29	1,270,143.56	
3	04-12-03	184,767.27	1,028,141.90	46,191.81	1,223,951.75	
4	11-12-03	144,181.75	1,172,323.65	36,045.44	1,187,906.31	
5,5A,6,7Y7A	18-12-03	2,976,037.61	4,148,361.26	744,009.42	443,896.89	
8	30-12-03	268,114.14	4,416,475.40	67,028.54	376,868.35	
9	30-12-03	1,053,882.26	5,470,357.66	263,470.57	113,397.78	
10	30-12-03	313,049.83	5,783,407.49	78,262.46	35,135.32	
11	30-12-03	52,471.55	5,835,879.04	13,117.89	22,017.43	